

پیام روحانی به رئیس‌جمهور لبنان:

ایران آماده ارسال کمک‌های پزشکی و مداوای مجروحان حادثه بیروت است

رئیس‌جمهور گفت: تهران آماده ارسال کمک‌های پزشکی و دارویی و مداوای مجروحان و سایر مساعدت‌های درمانی لازم است و امیدوار است هر چه سریع‌تر ابعاد این حادثه مشخص شود.

به گزارش مهر به نقل از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، حجت‌الاسلام حسن روحانی در پیامی به همتای لبنانی خود با ابراز تأثر از حادثه ناگوار انفجار مهیب در بندر شهر بیروت و جان باختن و مجروح شدن جمعی از شهروندان آن کشور، تأکید کرد: تهران در راستای اقدامات انسان‌دوستانه، آماده ارسال کمک‌های پزشکی و دارویی و مداوای مجروحان و سایر مساعدت‌های درمانی لازم است و امیدوار است هر چه سریع‌تر ابعاد این حادثه مشخص و آراش به این شهر بازگردد.

متن پیام تسلیت حجت‌الاسلام حسن روحانی به میشل عون رئیس‌جمهور لبنان به این شرح است:

«بسم..! الرحمن الرحیم

جناب آقای میشل عون

رئیس‌جمهور محترم لبنان

حادثه ناگوار انفجار مهیب در بندر شهر بیروت و جان باختن و مجروح شدن جمعی از شهروندان آن کشور، موجب اندوه و تأثر عمیق گردید.

اینجناب به نمایندگی از ملت و دولت جمهوری اسلامی ایران ضمن ابراز همدردی با خانواده‌های قربانیان از صمیم‌قلب این مصیبت را به جناب‌عالی و مردم آن کشور دوست و برادر تسلیت می‌گویم و برای درگذشتگان حادنه، علو درجات و برای مجروحان سلامتی و شفای عاجل مسألت دارم.

دولت جمهوری اسلامی ایران در راستای اقدامات انسان‌دوستانه، آمادگی خود را برای ارسال کمک‌های پزشکی و دارویی و اعلام مداوای مجروحان و سایر مساعدت‌های درمانی لازم اعلام می‌دارد و امیدوار است هر چه سریع‌تر ابعاد این حادثه مشخص و آراش به این شهر بازگردد.»

سخنگوی جمعیت هلال احمر خبر داد:

ارسال ۹ تن مواد غذایی و دارویی به لبنان

جمعیت هلال احمر ایران از ارسال بسته‌های غذایی و دارویی به منظور کمک به مردم لبنان خبر داد.

محمد نصیری سخنگوی جمعیت هلال احمر در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان با اشاره به کمک رسانی جمعیت هلال احمر ایران به لبنان گفت: جمعیت هلال احمر ایران در مرحله اول ۲هزار بسته غذایی ۲۲ ساعته به وزن ۹تن مواد غذایی به لبنان ارسال می‌کند.

سخنگوی جمعیت هلال احمر ادامه داد: این بسته‌ها امروز ارسال می‌شوند و دارو و ملزومات پزشکی هم در میان آنها وجود دارد.

نصیری تصریح کرد:از جمله اقدامات دیگر برپایی بیمارستان RDH و اعزام تیم پرستاری و پزشکی شامل متخصصین عمومی، ارتوپد اتاق عمل، اطفال، مغز و اعصاب است.

رقابت داوطلبان آزمون

دستیاری از امروز
چهل و هفتمین آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی سال ۹۹ با رقابت بیش از ۱۴ هزار داوطلب امروز پنجشنبه ۱۶ مرداد ۹۹ برگزار می‌شود.

به گزارش ایسنا، براین اساس داوطلبان برای دریافت کارت آزمون، باید فرم خود اظهاری را تکمیل می‌کردند تا نمایش کارت آنها برای آنها فعال شود و براساس برنامه مرکز سنجش آموزش پزشکی داوطلبان مبتلا به ویروس کرونا در مکانی جداگانه آزمون پذیرش دستیاری تخصصی خود را برگزار می‌کنند.

همچنین داوطلبانی که به هر دلیلی غیر مجاز باشند نیز می‌توانستند از طریق تکمیل مدارک نقایض پرونده داوطلبی خود را کامل کنند تا بتوانند بعد از بررسی توسط کارشناسان کارت ورود به جلسه را دریافت کنند.

در واقع تمامی داوطلبان باید در بازه زمانی فوق نسبت به برطرف نمودن نقص مدرک اقدام کنند.

به منظور حفظ سلامتی داوطلبان چهل و هفتمین آزمون پذیرش دستیار تخصصی پزشکی سال ۹۹ تعداد حوزه های آزمون به ۲۷ حوزه در مراکز استان ها و ۴ مرکز در شهر تهران افزایش پیدا کرده است و علاوه بر آن دانشگاه های علوم پزشکی سمنان، اراک، شهرکرد، قزوین کاشان و کردستان به حوزه‌های اولیه اضافه شد.

ضمن اینکه حوزه های برگزاری امتحان در شهر تهران با افزایش دو برابری از ۲ حوزه به ۴ حوزه افزایش پیدا کرد.

خبر

روحانی در جلسه هیات دولت :

تسلیم شدن در برابر دشمن خواست ملت ما نیست



می‌ماند البته می‌توانند ما را اذیت کنند اما نمی‌توانند حکومت را از مردم بگیرند.

روحانی با اشاره به بیانات رهبری درباره جریان تحریف خاطرنشان کرد: تحریم بسیار رنج آور است، ولی تحریف بسیار دردآور است تحریم را دشمن انجام می‌دهد، اما تحریف را گاهی دشمن انجام داده و گاهی در داخل انجام می‌شود.

ما در میدان جنگ هستیم اما کسی در بیرون ایستاده و طعنه می‌زند که زخمی بر بدن ما ننشسته است، او درک نمی‌کند که سرباز

ریعی: تصمیمات حمایتی جدید دولت از مستاجران به زودی اعلام می‌شود

تأمیل مردم به حفظ سرمایه است. حوزه مسکن در دولتهای یازدهم و دوازدهم هیچ وقت تعطیل نشده است.

سخنگوی دولت ادامه داد: آنچه که رئیس‌جمهور بیان کرده اند معطوف به سعی بیشتر دولت در انتام پروژه های ناتمام و بدون خدمات و عمدتا در بافتهای فرسوده است.

وی گفت: بزرگترین عملکرد دولت یازدهم و دوازدهم در بخش مسکن مهر صورت گرفته است. بیش از ۱ میلیون ویسصد هزار واحد مسکن مهر در دولت دوازدهم صورت گرفته است که عموما فاقد زیرساخت لازم بوده اند و هزینه و زحمات زیادی برای ساخت تنها محمل شده است.

ریعی تأکید کرد: طبق تصمیم دولت، سازمان ها و دستگاه های دولتی باید اراضی دولتی واقع شده در محدوده و حریم شهرها را برای بهره برداری به وزارت راه و شهرسازی واگذار کنند.

سخنگوی دولت یادآور شد: در جلسه ستاد اقتصادی نیز برای حمایت از مستاجران تصمیمات جدی در قالب بسته حمایتی، بسته سیاستی و مالیات بر خانه های خالی گرفته شده است که بزودی جزئیات آن اطلاع رسانی خواهد شد.

ریعی در پاسخ به پرسشی درباره اینکه آیا دولت حاضر است لیستی شفاف از نمایندگان مجلس دهم را که به کارگرفته منتشر کند، تأکید کرد: هواره در تمامی ادوار مجلس تعدادی از کارکنان دولت ودستگاه های اجرایی در میان نمایندگان مجلس هستند و این افراد پس از اتمام دوره

شریعتمداری: وام ۱۰میلیونی به خبرنگاران پرداخت

می‌شود

جایزه برای افشاگران فساد

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: اگر منابع دولتی تأمین شود قرار است وام ۱۰ میلیون تومانی برای خبرنگاران به خاطر ایام کرونایی پرداخت شود.

به گزارش مهر، محمد شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در برنامه بزرگداشت روز خبرنگار که در محل وزارت تعاون

کار و رفاه اجتماعی برگزار شد، اظهار داشت: در راستای حمایت از

کسب‌وکارهای آسیب‌دیده از کرونا ۷۸ میلیارد تومان برای ۴۷۸ بنگاه خبری تأثیر گرفته از کرونا در قالب ۴۵۹۹۹ شغل با موضوع کرونا پرداخت شد. همچنین اگر منابع دولتی تأمین شود قرار است وام ۱۰

میلیون تومانی برای خبرنگاران به خاطر ایام کرونایی پرداخت شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: در حال حاضر کارگری که با چندین سال سابقه کارگاه خود را تغییر می‌دهد متأسفانه به خاطر ضعف قانون پایه سنوات وی را صفر می‌کنند و این نقص قانون باید برطرف شود و کارگران و از جمله خبرنگاران باید بتوانند پایه سنوات خود را دریافت کنند.



ورودی جایگاه‌ها نصب می‌شود، جایگاه‌دار پلاک خودرو را شناسایی و اصالت و صلاحیت فنی خودرو جهت سوختگیری را کنترل کرده و از داشتن معاینه فنی و نحوه تبدیل خودرو به صورت استاندارد آگاه شده و در صورتی که خودرو شرایط لازم برای سوختگیری را رعایت نکرده باشد، واجد شرط لازم برای سوخت گیری نخواهد بود.

باقری افزود: تبدیل خودروهای بنزینی به دوگانه سوز می‌بایست

ما در حال جنگ با دشمن است و در جنگ، زخم و رنج وجود دارد.

وی با اشاره به اینکه تسلیم شدن در برابر دشمن خواست ملت ما نیست، افزود: رشد اقتصادی کشورهایی که تحریم نیستند هم تا سی درصد کاهش یافته است و رشد اقتصاد جهانی هم پنج درصد کاهش یافته است، ما در شرایط جنگ با دشمن هستیم ولی اگر همه در کنار هم باشیم، تا پایان سال رشد اقتصادی ما می‌تواند منفی نباشد. وی با انتقاد از اینکه گفته می‌شود چرا دولت مشکلات را برطرف نمی‌کند، گفت: باید میدان تشخیص داده شود. آیا دولت در بیابان سبز مشغول استراحت است یا در میدان جنگ است؟ دولت در یک شرایط سخت تحریم، کار خود را آغاز کرد و توانست در صد روز اول تحریم را به طور موقت بشکند و به توافق کوتاه مدت رسیدیم.در زمستان۹۴ از تحریم خارج شدیم و آن سال زمان تنفس ما بود.

روحانی ادامه داد: هرچند طرف مقابل به تمام تعهدات خود عمل نکرد، اما ما توانستیم نفت و کالاهای خود را بفروشیم و فعالیت‌های بانکی ما انجام می‌شد.داشتیم آماده می‌شدیم که از سایر کشورها اعتبار اخذ کنیم و کشورهای بسیاری برای سرمایه‌گذاری در ایران صف بسته بودند تا اینکه آدم‌های ناشی در کاخ سفید روی کار آمدند. فکر آنها این بود که با اعمال تحریم شدید، نظام را از بین ببرند آنها هیچ گاه هم با این صراحت اعلام نکرده بودند که با تحریم شدید نظام را از بین می‌برند و در۲۲ بهمن نظام جشن پیروزی نخواهد داشت.

نمایندگی به دستگاههای خود برمی‌گردند.وی یادآور شد: بررسی‌های من نشان می‌دهد تعدادی از آنها درحال حاضر در مرخصی یا در مرخصی بدون حقوق بسر می‌برند.

بنابر این در آینده نزدیک و با بازگشت این دوستان به محل کار سابق خود مشخص خواهد شد چه کسانی به محل کار خود در دستگاه‌های اجرایی و دولت بازگشته‌اند.

سخنگوی دولت ادامه داد: اساس گردش نخیشان این است که افراد وقتی از مسندی کنار میروند همانند یک شهروند به جایگاه خود برگردند و هیچ کس بدون شایستگی در جایگاهی قرارنگیرد.

ریعی گفت: البته یقینا باید از تجربه چندین ساله این افراد در حوزه سیاستگذاری و قانونگذاری در حوزه‌های مختلف استفاده لازم را کرد. سخنگوی دولت در پاسخ به این پرسش که واکنش دولت به گزارش بی‌بی‌سی در مورد پنهان کاری در زمینه آمار و ارقام مربوط به کرونا چیست، اظهار کرد: این موضوع بارها از سوی ستاد ملی کرونا و وزارت بهداشت مورد اشاره قرارگرفته است. در ایران همانند بسیاری کشورهای دنیا آمار ایلتا و مرگ و میر به این بیماری بر اساس تست PCR مشخص و بطور قطعی اعلام می‌شود.

ما در ایران حتی افراد دارای بیماری زمینه‌ای و سالمندان مبتلا که دارای تست مثبت هستند را جزو آمار قطعی اعلام می‌کنیم در حالی که در بسیاری از کشورهای جهان اساسا این دو گروه را اعلام نمی‌کنند.



وی افزود: تلاش می‌کنیم حق مسکن کارگران به زودی در دولت تصویب شود که در آن صورت حداقل حقوق کارگران نسبت به سال گذشته از رشدی معادل ۴۴ درصد برخوردار می‌شود.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی گفت: تلاش بر این است لایحه امنیت شغلی خبرنگاران را با کمک تشکل‌های خبرنگاری تهیه کرده و از سوی دولت به مجلس تقدیم کنیم.

شریعتمداری تصریح کرد: بعد از عرضه شستا در بورس این شرکت باید به صورت منظم هر ۶ ماه یک بار گزارش عملکرد بدهد. ارزش این شرکت امروز به ۴۵۰ هزار میلیارد تومان رسیده در حالی که در ابتدای عرضه ارزش آن ۱۵۰ هزار میلیارد تومان بود و بیش از ۵ میلیون نفر هر کدام به طور میانگین ۵۰۰هزار تومان سهام این شرکت را خریداری کردند.

جایگاه‌های سی‌ان‌جی هوشمند می‌شود

ممانعت از سوختگیری خودروهای دوگانه سوز غیراستاندارد

در کارگاه‌های معتبر که دارای استاندارد و مجوزهای لازم از وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) هستند، انجام و گواهی سلامت برای آنها صادر شود.

وی با بیان اینکه اگر این گواهی برای خودرو صادر شود در سیستم معاینه فنی ثبت می‌شود و خودروی مذکور برای سوخت گیری مشکلی نخواهد داشت تصریح کرد: اما خودروهایی که به صورت غیر مجاز تبدیل شده باشند، پس از اجرای طرح هوشمند سازی جایگاه‌ها از سوختگیری آن‌ها ممانعت خواهد شد.

مدیر طرح سی‌ان‌جی شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی با تأکید بر اینکه این کار با هدف افزایش ایمنی صورت می‌گیرد، گفت: شرح کار هوشمندسازی توسط مشاور نوشته شده است و در مرداد ماه فرایند انتخاب پیمانکار انجام می‌شود. پیش‌بینی می‌شود که از شهریورماه کار هوشمندسازی جایگاه‌ها آغاز شود و حدود یکسال تمام جایگاه‌ها هوشمند شوند.

وی از دارندگان خودروهای عمومی شامل تاکسیها و وانت بار ها خواست که برای تبدیل مجاز و استاندارد به صورت رایگان به سایت www.gcr.niopde.ir مراجعه و به منظور تبدیل از بنزینی به دوگانه سوز ثبت نام کنند. به گفته او خودروهای تبدیلی که در این سایت ثبت نام و عملیات تبدیل آنها انجام می‌شود، در فرایند هوشمند سازی و انجام معاینه فنی هیچ مشکلی نخواهند داشت.

نورخوزستان ۳

پنجشنبه ۱۶ مرداد ۱۳۹۹ / شماره ۵۴۵۵ / سال بیست و ششم

سخنگوی قوه قضائیه:

۶۰ هزار زندانی در مرخصی هستند

عفو برخی زندانیان

سخنگوی قوه قضائیه با بیان اینکه ۶۰هزار زندانی در مرخصی هستند گفت: برخی از آنها در عید گذشته عفو شدند.

به گزارش مهر، غلامحسین اسماعیلی سخنگوی قوه قضائیه در شبکه خبر، ایام فرخنده و خجسته و میلاد امام هادی علیه السلام، عید سعید غدیر را به همه مردم جامعه اسلامی و همچنین روز خبرنگار را به جامعه خبری تبریک گفت و برای همه خبرنگاران در انجام رسالت و مأموریت اطلاع‌رسانی صحیح و دقیق و شفاف برای مردم آرزوی توفیق کرد.

وی با تسلیت حادثه تلخ انفجار در بیروت به مردم کشور دوست و برادرمان لبنان، تصریح کرد: برای جان باختگان این حادثه آرزوی رحمت و غفران و برای بازماندگان آن‌ها صبر و برای مجروحین آرزوی شفای عاجل را دارم.

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که یکی از اولویت‌های مهم و اساسی قوه‌قضائیه در سال ۹۹ مبارزه با فساد است، در مورد برگزاری دادگاه‌های مقاصد ویژه اقتصادی توضیح دهید و آیا این روند قاطع ادامه دارد، عنوان کرد: ابتدائا خواهان این هستیم که هیچ‌گونه فساد به ویژه فساد اقتصادی در کشور نباشد، به همین جهت در این مسیر با همکاری بخش‌های مختلف شناسایی بسترهای فساد،از زمینه‌های بروز فساد و اصلاح ساختارهای معیوبی از سوی نهادهای متولی را در اولویت‌های خودمان قرار دادیم تا هر روز خبری از بروز مقاصد نداشته باشیم.

سخنگوی قوه قضائیه افزود: در قواعد حکمرانی لازم‌ه‌اش وجود دادگاه است. دادگاه باید با صلابت، اقتدار و قاطعیت آنگاه که با مصادیق مظاهر و نمونه‌هایی از فساد مواجه می‌شود برخورد کند. البته این موضوع باید توأم با قانون‌مداری و مهربانی باشد؛ اما صلابت و اقتدار شان و رسم دادگاه به ویژه در برخورد با مقاصد مهم و کلان و آنچه که دغدغه ذهنی مردم ما است.

وی بیان داشت: حتی در فرضی که شاهد بروز فساد باشیم دادگاه‌ها خواهد بود و اندک و معهود موارد بروز مقاصد اقتصادی را قاطع‌تر از آنچه که تا امروز مردم ما مشاهده کردند رسیدگی خواهند کرد و کسانی که به حقوق دیگران به ویژه به حقوق عامه و در حوزه اقتصادی در این شرایط تنگ‌های اقتصادی تعدی و تجاوز می‌کنند، مطمئن باشند که قوه قضائیه با صلابت و اقتدار با آن‌ها برخورد می‌کند.

اسماعیلی در پاسخ به این سوال که یکی از جدی‌ترین حوزه‌هایی که مورد استناد رسانه‌های معاند قرار می‌گیرد حوزه زندان‌ها و شرایط آن‌ها است، قوه قضائیه برای خنثی‌سازی این وضعیت و موج خبری که رسانه‌های معاند ایجاد می‌کنند، چه برنامه‌هایی دارد، اظهار کرد: بارها گفته‌ایم دشمن و امپراتوری رسانه‌ای آن سعی می‌کنند فضاسازی، شایعه‌سازی و با جعل اخبار ذهنیت و فضای افکار عمومی جامعه را منحرف کنند.

سخنگوی قوه قضائیه یادآور شد: اخیرا رهبر بزرگوار انقلاب در ابعاد مختلف دو موضوع «تحریف» و «تحریم» را در کنار هم قرار دادند و «تحریف» را مهم‌تر از «تحریم» دانستند؛ چراکه تحریف عرصه‌های مختلفی دارد و منحرف کردن ذهنیت جامعه بشریت نسبت به واقعیت‌ها از شأموربت‌های دشمنان ماست. اسماعیلی تأکید کرد: اولاً باید توجه داشت که آنچه که دیگران به آن می‌پردازند، مصادیق تحریف و قلب واقعیت و برخلاف واقعیت‌هایی است که در جامعه ما و به ویژه در زندان‌های ما رخ می‌دهد؛ اما ما هم وظیفه داریم که در باب اطلاع‌رسانی اقدامات مثبت تلاش کنیم.

وی افزود: در همین ایام که ویروس کووید ۱۹ کرونا در جهان شاهد هستیم، در زمینه اعطای مرخصی به زندانیان برای اینکه خود آن‌ها و خانواده‌ها دغدغه نداشته باشند اقداماتی انجام شد که ما در مقاطعی بیش از ۱۰۰ هزار نفر زندانی را به مرخصی فرستاده‌ایم.

سخنگوی قوه قضائیه بیان داشت: امروز ۶۰ هزار نفر از زندانیان ما در حال مرخصی هستند که البته از آن ۱۰۰ هزار نفر با عنایت مقام معظم رهبری و عفو که در عید گذشته داده شد تعدادی از آن‌ها آزاد شدند و از تسهیلات قانونی استفاده کردند. از تلاشی که در حوزه سلامت در زندان‌ها و مقابله با این بیماری و حفظ سلامت زندانیان انجام شد، همکاران شما و حتی مجامع بین‌المللی گزارش‌های متعددی تهیه کردند. اسماعیلی اظهار کرد: حتماً دیروز در اخبار مطلع شدید که سفیر استرالیا با یکی از شهروندان اتباع کشور استرالیا که در زندان‌های جمهوری اسلامی ایران به لحاظ اعمال مجرمانه‌ای که انجام داده، ملاقاتی کرد. از قبل شایع کرده بودند که مریض است و کرونا دارد و سفیر رسمی کشور با این زندانی ملاقات کرد و بعد از ملاقات مصاحبه کرد که من این فرد را دیدم و در سلامت کامل و شرایط نگهداری مطلوب بود. برخی از این مدعیان دروغین حقوق بشر از سفیر استرالیا انتقاد کردند که چرا این حرف‌ها را عنوان کرده است.

وی ادامه داد: آنچه که ما در این حوزه انجام دادیم و انجام می‌دهیم بیانگر این است که ما ضمن برخورد با افرادی که باید مجازات شوند اما حقوق آن‌ها را به رسمیت می‌شناسیم و بیش از کشورهای دیگر، سه‌پایلی را برای جامعه زندانیان کشور قائل هستیم و مستندات فراوانی هم در این حوزه ارائه شده است.